SoftDrink

【結婚のご報告】実業家・黄皓の結婚報告

『バチェラー4』黄皓・秋倉諒子が結婚「真実の愛を見つけました」

メンズビューティープロダクション「Soft Drink(ソフトドリンク)」を運営する Mazeru Share 株式会社(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:松倉寛之)は、弊社所属タレントの黄皓が、モデルの秋倉諒子さんと、本日結婚いたしましたことをご報告いたします。



◆2 人からのコメント

【ご報告】

皆様、いつも暖かい応援ありがとうございます。

この度、私たち黄皓と秋倉諒子は入籍したことをご報告させていただきます。

一昨年、私たちは『バチェラー・ジャパン』シーズン 4 の旅で偶然にも再会を果たし、旅の中で真実の愛を見つけることができました。

番組配信後も恋人としてたくさんの時間を過ごしていくうちに、互いの誠実さや人柄に惹かれ、いつしか互いになくてはならない存在になっておりました。

本日まで多くの方に見守っていただきながら愛を育み、こうして夫婦になれたこと心より嬉しく感じております。

まだまだスタート地点に立ったばかりの未熟な 2 人ではありますが、これから起きるであろう苦労や困難も 2 人で支え合いながら乗り越えていこうと思っております。

いつまでも 2 人らしく元気に、しっかりと人生を歩んでいきたいと思いますので、引き続きご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いします。

◆ 黄皓 プロフィール

名前: 黄 皓 こうこう HUANG HAO

生年月日:1986年9月23日(36歳) ※2023年3月21日時点

出身:中国湖南省

早稲田大学卒業後、総合商社の三菱商事株式会社へ入社し、デジタル家庭電化製品、自動車用部品、工業プラント施設向けの鉄鋼製品のトレーディング業務に従事。メキシコでの海外駐在も経て退社。その後、家業である Shanghai Transport China Logistics International Co., Ltd の代表に就任し、国際物流の事業を経営しつつ、RILISIST(株)設立を設立し、現在は全国で約 15 店舗のパーソナルジム兼セルフエステの受け放題サロンを経営。20 年にはミラーフィット(株)を設立し、自社開発のスマートミラーデバイスを活用した、新しい形のオンラインフィットネス事業を展開。「ジムに通いたいけれども時間がない」「毎日続けられない」といったユーザーのペインを解消するだけでなく、トレーナーの新しい働き方を叶えるプラットフォームを目指していく。



[Instagram] : https://www.instagram.com/haohaohaokun/

(Twitter) : https://twitter.com/haohaohaokun

[YouTube]: https://www.youtube.com/channel/UCGOua5KvwXmJ2i8yKXh2Fsg

(TikTok): https://www.tiktok.com/@haohaohaokun

【お問合せ先】: https://www.haohuang.jp/

◆秋倉諒子 プロフィール

1991 年生まれ。『バチェラー・ジャパン』シーズン4参加。番組ではバチェラーのハートを射止め、カップルとしても多くの人気を獲得。現在は、モデル・タレント活動と、自身のパーソナルジム『Studio Ryoko』でパーソナルトレーナーとしても活動。男女ともに愛されるキャラクターと、溢れ出るハッピーオーラが人気を呼び、業界内外から注目されオファーが後をたたない。

(Instagram): https://www.instagram.com/ryokoak45

[Twitter]: https://twitter.com/ryokoak45

[YouTube]: https://youtube.com/@ryokochannel45

【お問合せ先】: contact@ryokoakikura.com

◆ 「Soft Drink」について

「Soft Drink」では、芸能活動・インフルエンサーとしての活動や、商品・ブランド開発などに興味がある美容感度の高い男性を KOL・インフルエンサーとしてマネジメントいたします。 KOL を活用したクリエイティブの制作から、マーケティング施策のデータ分析 まで幅広くカバーすることで、クライアントのニーズに合ったマーケティングを提供します。

Soft Drink 公式ホームページ: https://soft-drink.jp/

■このリリースに関するお問い合わせや資料・取材をご希望の方は下記までご連絡ください■
Maseru Share 株式会社 東京都渋谷区道玄坂 1-21-1 渋谷ソラスタ 3F
担当:松倉 お問い合わせメールアドレス: info@soft-drink.jp